
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA Č. 21115003483

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká

Tel.:

E-mail:

Příjemce:

Vyřizuje

republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Vojenské zařízeni 5512

Na Lužci

973

Adresa: Kaiser Kraft

U Garáží 1611/1

170 00 Praha 7, Holešovice

IČO: 48593591 DIČ: CZ4859359I

(účtu:

N .) fizuje:

Tel.:

E-mail:d

ké zařízení 551240, Na Luk', 533 41 Lázně Bohdaneč

P.Č. Popis služby MJ Množství
i cr:.1 .ť i K4'\ .1

tí l‘ílt./.r+ i
De/ Dril

Cena celková za
množství včetně

DPH (21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál dle VŘ:

I Montákrd schůdlcy 920141 ks 2 13 680,00 33 105,60

2 Hliníkové skládací schůdky 751898 ks 2 3781.00 9 150.02

3 Hliníkový víceúčelový žebřík 652211 ks I 3 163,50 3 827.84

4 Hliníkový víceúčelový žebřík 652212 ks I 3 553,00 4 299.13

5 Ocelový rudl 499518 ks 4 1501.00 7264.84

6 Dvoukolový ruční vozík 704633 ks 2 7 647,50 I 8 506,95

Sč.: 28959/2021-551240

CELKEM vč. DPI1 76 154.38

Smluvní strany se řídí zákonem 6.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: nákup monizimicit schůdků, žebřikú a vnuků pro V7 55 i 2 I.:unc i ilhUWč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s

dodáním zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné,

balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál (DORUČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENÍ - sklad loglstiky, budova č.17, 150m od vjezdu do VZiy

Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Luh', Lázně Bultdaneil.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,

skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písm-líném
vyhotovení v českém jazyce.



Platební a fakturačni podmínky: fakiumee proběhne po spinění dodávky dv 14 dnů by, možnosti zálohové platily se splatnosti

dnu ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsán( fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu

dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále

musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do

obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s

dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Liikci, 533 41 Lázně

Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury konči běh lhůty

'oji platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, Že takovém případě bude platba

dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané

místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude

nárokovat úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci dané.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

přejImaclho dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo zodpovědnosti

dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručovárd.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamaci nese dodavatel. V případě nedodrženi sjednaného termínu odstranění

reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 Dle hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vodami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného

zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do ú In I én( záv

nebo do zániku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 Ve hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení,

nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek, dodavatel

zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 Ve hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné

do 30 dnů ode dne doručení vyúčtováni. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý

den prodlení ve výší dle ustanovení *1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu

nedodrženi doby pinění o více jak 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o

vice jak 10 dní.

lato oblednávka noh:tvá platnosti o účinnosti podpisem obou %mluvnici, strun. linpodě ceny vvě31 než 50 (11 /0 htf r)Pli

nabtsá účinnosti dnem uveřeinčni této objednávky v ReMstru smluv dle zákona L 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv.

Počet vyhotovených faktur: 2

smlouvy - objednávky

Termín pinění: do 20 pracovních MM ot1 li; inr,,,H

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky - do 3 pracovních dna ml jejího

doručení

Se zněním objednáv

Za odběratele:

Razítko a podpis:

Datum: I) 2

zněním objednávk

dodavatele:

ítko a podpis:

um: 4.-) .


